Rozmiar 600 mm
Kolor Różowy
Perry Equestrian Zestaw Armatur SPA130-
0600PK 600mm 24 cale Różowy
Indeks: 817205 Producent: A. Perry Ltd Kod producenta: SPA130-0600PK
Cena: 215.19 zł
Opis
Perry Equestrian SPA130-0600PK 600 mm 600 mm 24 cale
stabilny pakiet a-prezapakowane z armaturami, różowy
Producent: A. Perry Ltd
Rozmiar: 450 mm 18 cali odwracalne zawiasy 450 mm 18 cali stabilne opakowanie a - Wstępnie zapakowane z
okuciami
Produkt dobrej jakości
Wyprodukowano w Wielkiej Brytanii.
1 para zawiasów o średnicy 450 mm nr 127
1 x 200 mm nr 1A Brenton, 1 x 150 mm hak kabinowy
Liczba części: 2
Nazwa modelu: SPA130-0600PK
punkt znaku wypunktowania: Rozmiar: 450 mm 18 cali odwracalne zawiasy 450 mm 18 cali stabilne opakowanie a -
Wstępnie zapakowane z okuciami, Produkt dobrej jakości, Wyprodukowano w Wielkiej Brytanii., 1 para zawiasów o
średnicy 450 mm nr 127, 1 x 200 mm nr 1A Brenton, 1 x 150 mm hak kabinowy
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Perry Equestrian
numer części: SPA130-0600PK
kolor: różowy
waga opakowania przedmiotu: 6.6 kilograms
producent: A. Perry Ltd
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5023353165740, 05023353165740
zalecane węzły przeglądania: 26474012031, 20855442031
numer modelu: SPA130-0600PK
nazwa przedmiotu: Perry Equestrian SPA130-0600PK 600 mm 600 mm 24 cale stabilny pakiet a-prezapakowane z
armaturami, różowy
data uruchomienia strony produktu: 2020-09-30T08:42:28.105Z
Parametry
Waga 6.6 Kilogramów
Zawartość
opakowania
1 zestaw armatur
	Perry Equestrian Zestaw Armatur SPA130-0600PK 600mm 24 cale Różowy
	Opis
	Perry Equestrian SPA130-0600PK 600 mm 600 mm 24 cale stabilny pakiet a-prezapakowane z armaturami, różowy